

PIESE SCHIMB SI CONSUMABILE

I.D.: 102445390

Data publicarii	05.09.24	Coduri CPV	34913000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.691,83 RON - 4.691,83 RON

Descriere: SPRAY PORNIRE 1×23,53=22,53 + SURUB 6×30 5×1,26=6,30 + SILICON MOTOR 1×63,55=63,55 + ROTOR DEMAROR 1×168,07=168,07 + SPRAY DEGRIPANT 1×21,01=21,01 + TIRANT CENTRAL 1×126,05=126,05 + UELI T90 5L 2×71,43=142,86 + BOLT REMORCARE 2×18,49=36,97 + ARMATURA METRIC CU OLANDEZA 4×12,61=50,42 + ULEI HIDRAULIC 5L 2×109,24=218,49 + CUI SIGURANTA 10×2,10=21,01 + FASETE PLASTIC 2×16,81=33,61 + ULEI ARBOR 5L 5×117,65=588,24 + SUPORT PERII 1÷150=150 + FILTRU ULEI 1×21,01=21,01 + FILRRU 304557 1×85=85 + FILTRU ULEI 82782 1×80=80 + BATERIE CU GRAFEN 4×231,09=924,37 + SURUB 16×250 5×58,82=294,12 + SET CABLURI PORNIRE 1×67,23=67,23 + ULEI T75 20L 2×260,50=521 + CONTACT BEC FRANA 1×49=49 + ARMATURA OCHI HIDRAULIC 2×54,62=109,24 + FILTRU COMBUSTIBIL 1×60,50=60,50 + ULEI HARBOR HV46 20L 2×378,15=756,30 + BOLT TIRANT CENTRAL 4×18,49=73,95;
